
Rámcová dohoda o poskytování služeb – Znalecké posudky

odhadních cen vozidel

Číslo: 2017/17211

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:  ¤ Ing. Alešem Pospíšilem, MBA, ředitelem divize správa
majetku ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤

¤ ¤

a

AZNAL spol. s r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9 ¤ ¤

IČO: ¤ 24229431 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ24229431¤ ¤

zastoupen/a:¤ Stanislavem Machem, jednatelem¤ ¤

zapsán/a v obchodním rejstříku: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 190733 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “

¤

¤ ¤

¤

¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), tuto Rámcovou dohodu o poskytování služeb (dále jen „ Smlouva “).

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Znalecké posudky odhadních cen vozidel

Strana [|1 ]



Preambule

Objednatel provedl výběrové řízení k veřejné zakázce „Poskytování znaleckých služeb - odhady
automobilů“ na uzavření této Smlouvy (dále jen „Výběrové řízení“). Tato Smlouva je uzavřena s
Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

1. Účel a předmět Smlouvy

1.1. Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání Dílčích smluv
mezi Dodavatelem a Objednatelem na poskytování služeb znaleckých posudků odhadních cen
vozidel a to na základě Objednávek a Výzev Objednatele.

1.2. Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při
uzavírání Dílčích smluv na poskytování níže uvedených služeb Dodavatelem Objednateli:

a) znalecké posudky nebo znalecké expertizy (dále jen „ Posudky “) ke stanovení tržní
(prodejní) hodnoty motorových vozidel nebo ke stanovení výše skutečných škod na
majetku při opotřebeních, poškozeních a dopravních nehodách

v souladu se specifikací uvedenou v této Smlouvě a v Příloze č. 1 této Smlouvy, která blíže
určuje typologii jednotlivých Posudků (dále jen „ Služby “).

- Všechny Posudky budou mimo jiné obsahovat popis zvolené metodiky postupu a detailní
fotodokumentaci majetku, na který je Posudek zpracován;

- Dodavatel bude zpracovávat posudek mimo jiné v souladu dle Znaleckého standardu č.
1/2005 o oceňování motorových vozidel, který je přiložen jako Příloha č. 2 této Smlouvy;

- Posudek bude mimo jiné obsahovat informaci o místě a čase zpracování Posudku,
základní údaje o vozidle, popis stavu vozidla (karoserie, pohonných jednotek, podvozku,
brzd, interiéru a celkové míry opotřebení).

- Každý Posudek bude Objednateli předán v 1 tištěném vyhotovení a současně bude
Objednateli předán v elektronické podobě ve formátu pdf na elektronickém nosiči CD
nebo DVD.

1.3. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli specifikovaný rozsah Služeb na základě
Objednávky a Výzvy doručené Objednatelem Dodavateli.

1.4. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b) číslo a datum vystavení Objednávky;

c) číslo Smlouvy;

d) název Služby, její rozsah a popis (dále jen „ Plnění “);

e) cenu;

f) místo lokace vozidel;

g) dobu a místo Plnění; a

h) podpis oprávněné osoby Objednatele.

1.5. Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode
dne účinnosti této Smlouvy. Dodavatel je povinen písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou
(2) Pracovních dnů od jejího doručení Objednatelem.

1.6. Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Znalecké posudky odhadních cen vozidel

Strana [|2 ]



b) číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c) podpis oprávněné osoby Dodavatele.

1.7. V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od
jejího doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci 4. 1stanoveno jinak, běží dodací lhůta od
okamžiku doručení této nové Objednávky.

1.8. Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel
není povinen Objednávku vystavit.

1.9. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě
a v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.10. Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. 2 této Smlouvy.

2. Cena

2.1. Cena za poskytnutí Plnění Dodavatelem odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých
složek Plnění a počtu složek Plnění poskytnutých Objednateli na základě Dílčí Objednávek
(dále jen „ Cena “). Cena za poskytnutí jednotlivých složek Plnění je uvedena v Příloze č. 1.
této Smlouvy.

2.2. Maximální cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
1 900 000 Kč bez DPH.

2.3. Cena každé jednotlivé složky Plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním
Smlouvy, Objednávky a poskytnutím Plnění Objednateli (mimo jiné i náklady spojené
s dopravou Dodavatele na místa lokace vozidel, tiskem dokumentace v příslušném počtu paré,
vazbou dokumentace, doručením Objednateli na místo určení). Tato cena je cenou konečnou,
nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3. Platební podmínky

3.1. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po poskytnutí celého Plnění
sjednaného v příslušné Objednávce.

3.2. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

3.3. Splatnost daňového dokladu je 60 dní od data jeho vystavení Dodavatelem.

4. Doba, místo a podmínky plnění

4.1. Dodavatel je povinen zahájit práce na Posudku, či Posudcích nejpozději do 7 kalendářních dní
ode dne obdržení písemné Objednávky Objednatele. Dodavatel je povinen poskytnout Plnění a
předat jej Objednateli nejdéle do 15 kalendářních dní ode dne doručení Objednávky
Dodavateli, a to vždy v Pracovní dny v čase od 8:00 hod. do 16:00 hod.

4.2. Místem plnění, lokace předmětných vozidel jsou místa specifikovaná v Příloze č. 4 této
Smlouvy nebo ve výjimečných případech jiná místa blíže specifikovaná v Objednávce.

4.3. Termín poskytnutí Plnění a místo Plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

4.4. K předání dokončených Posudků připraví Dodavatel protokol o předání a převzetí
Posudku/Posudků, který bude potvrzen oběma Smluvními stranami při předání a převzetí

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Znalecké posudky odhadních cen vozidel

Strana [|3 ]



Posudku/Posudků (akceptace). Kontaktní osoby Objednatele oprávněné k provedení převzetí
Posudku/Posudků jsou uvedeny v Příloze č. 4 této Smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo
měnit kontaktní osoby, a to na základě emailové informace odeslané kontaktní osobě
Dodavatele.

4.5. V rámci Přílohy č. 5 této Smlouvy jsou specifikovány základní požadavky Dodavatele vůči
Objednateli stanovující míru nutné součinnosti Smluvních stran pro řádný výkon služby
(kancelářský prostor, rozsah nutné podpory ze strany pracovníků Objednatele).

5. Pojištění

5.1. Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Dodavatelem
nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 1 000 000,- Kč.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a
právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý
zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

6.2. Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy.

6.3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv a uzavírá se na
dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání
maximální ceny dle odstavce 2.2 této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek
Dodavatele, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy,
případně Všeobecným obchodním podmínkám Objednatele („VOP“).

6.4. Kupující je oprávněn Smlouvu vypovědět z jakéhokoli důvodu i bez udání důvodu
s výpovědní dobou v délce tří (3) měsíců. Výpověď musí být učiněna písemně a musí být
doručena Dodavateli. Výpovědní doba započne běžet od prvního dne měsíce následujícího po
dni doručení výpovědi Dodavateli. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že se odst. 12. 5.
VOP nepoužije.

6.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech této Smlouvy.

6.6. Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXX XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXX XXX XXX XXX

6.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Tabulka jednotkových cen a specifikace služeb

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Znalecké posudky odhadních cen vozidel

Strana [|4 ]



Příloha č. 2 – Znalecký standard č. 1/2005 o oceňování motorových vozidel

Příloha č. 3 – VOP

Příloha č. 4 – Místa Plnění a kontaktní osoby ve věci realizace Posudků

Příloha č. 5 – Rozsah nutné součinnosti Smluvních stran a požadavky Dodavatele

6.8. Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují
je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

6.9. Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP
[odst. 3.5, 3.11, 3.13, 5.2, 5.3, 5.7, 6.1, 8.3, 8.5, 12.3, 13.1, 13.2, 13.3].

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a
vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Praze dne: _____________ ¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Aleš Pospíšil, MBA ¤ Stanislav Mach ¤ ¤

ředitel divize správa majetku
Česká pošta, s.p.

¤

jednatel
AZNAL spol. s r.o. ¤

¤

Section Break (Continuous)

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Znalecké posudky odhadních cen vozidel

Strana [|5 ]



Příloha č. 1 – Specifikace Plnění a cena

Typ
posudku ¤

Kategorie
vozidel ¤

Specifikace posudku ¤
Cena za jeden posudek

(v Kč bez DPH) ¤

Cena za posudek
jednoho vozidla v rámci
hromadného znaleckého

posudku 
(v Kč bez DPH) ¤

¤

1. ¤
M1, N1, N2,

N3, O4 ¤

Posudek na aktuální cenu vozidla –
zhodnocení aktuálního stavu vozidla
dle znaleckého standardu 1/2005 a
ocenění aktuální prodejní ceny
vozidla ¤

XXXXX X XXX X

¤

2. ¤
M1, N1, N2,

N3, O4 ¤

Hromadný posudek na aktuální cenu
vozidla – nad 5ks – zhodnocení
aktuálního stavu vozidla dle
znaleckého standardu 1/2005 a
ocenění aktuální prodejní ceny
vozidla ¤

XXX X XXXXX X

¤

3. ¤
M1, N1, N2,

N3, O4 ¤

Posudek na majetkovou újmu
způsobenou zaměstnancem
zaměstnavateli – zhodnocení aktuální
ceny vozidla před poškozením a jeho
zůstatkovou hodnotu ¤

X XXXXX X XXX X

¤

4. ¤
M1, N1, N2,

N3, O4 ¤

Posudek o míře poškození v rámci
běžného opotřebení vozidel a náklad
související s uvedením vozidla do
stavu přiměřeného opotřebení (v
případě vracení vozidel od zadavatele
leasingové společnosti)¤

XXXXX X XXX X

¤

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Znalecké posudky odhadních cen vozidel



Příloha č. 2 - Znalecký standard č. 1/2005 o oceňování motorových vozidel

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Znalecký standard č. 1/2005 o oceňování motorových
vozidel následuje na další straně.)

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Znalecké posudky odhadních cen vozidel



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Znalecké posudky odhadních cen vozidel



Příloha č. 4 - Místa Plnění a kontaktní osoby ve věci realizace Posudků

Lokality,
v rámci nichž budou
dislokovaná vozidla ¤

Adresa lokality ¤

Kontaktní osoba
zadavatele

ve věci
znaleckého
posudku ¤

Telefon ¤ E-mail ¤

¤

České Budějovice¤
Nemanická 2208/16,
České Budějovice¤

XXXXXX XXXXX X
XXXXXX XXX XXX XXX X
XXXXXX XXX XXX XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

Brno ¤ Opavská 8, Brno ¤ XXXX XXXX X
XXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXX XXX XXX XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

¤

Praha - Satalice ¤ K Cihelně 409, Praha 9 ¤ XXXXX XXXXX X
XXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXX XXX XXX XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

¤

Praha - Malešice ¤ Sazečská 603/9, Praha 10 ¤ XXXXX XXXXX X
XXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXX XXX XXX XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

¤

Ústí nad Labem ¤
Jateční 436/77, Ústí nad
Labem ¤

XXXXXXXXX XXXXX X
XXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXX XXX XXX XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

Ostrava ¤
Sládkova 2463/50,
Ostrava ¤

XXXXX XXXXX X
XXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXX XXX XXX XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

Pardubice ¤
Fáblovka 405, Staré
Hradiště ¤

XXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

Plzeň ¤
Slovanská alej 2046/26a,
Plzeň ¤

XXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Znalecké posudky odhadních cen vozidel



Příloha č. 5 – Rozsah nutné součinnosti Smluvních stran a požadavky Dodavatele

-

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Znalecké posudky odhadních cen vozidel


